
 
 

UCHWAŁA NR XIV/70/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LUTUTOWIE 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie gminy na  2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, 
poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907, z 2025 r., poz. 39) Rada Miejska w Lututowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w uchwale budżetowej Nr IX/48/2024 Rady Miejskiej w Lututowie z dnia 
30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Lututów na 2025 r. w sposób następujący: 

1) zmianę w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmianę w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik dochody i wydatki na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) zmianę w dotacjach zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lututowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Ewelina Zawierta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 7627



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/70/2025 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

              w złotych 
Rodzaj zadania:    Własne       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 600   Transport i łączność 10 000,00 0,00 11 000,00 21 000,00 
  60016  Drogi publiczne gminne 10 000,00 0,00 11 000,00 21 000,00 

   0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości 10 000,00 0,00 11 000,00 21 000,00 

 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 15 739 908,66 0,00 60 000,00 15 799 908,66 

  75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

1 309 400,00 0,00 60 000,00 1 369 400,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 890 400,00 0,00 115 000,00 2 005 400,00 
  90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 

   2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 

 bieżące razem: 31 421 354,02 0,00 186 000,00 31 607 354,02 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

3 051 214,45 0,00 0,00 3 051 214,45 

 majątkowe 
 majątkowe razem: 12 581 423,37 0,00 0,00 12 581 423,37 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

3 050 516,30 0,00 0,00 3 050 516,30 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7627



 bieżące 
 801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 28 237,00 28 237,00 

  80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 0,00 28 237,00 28 237,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 28 237,00 28 237,00 

 bieżące razem: 1 873 051,40 0,00 28 237,00 1 901 288,40 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 45 875 828,79 0,00 214 237,00 46 090 065,79 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

6 101 730,75 0,00 0,00 6 101 730,75 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7627



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/70/2025 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu   inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 461 200,00 156 000,00 156 000,00 6 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 305 200,00 1 305 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 468 200,00 163 000,00 163 000,00 13 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 305 200,00 1 305 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 461 200,00 156 000,00 156 000,00 6 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 305 200,00 1 305 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 468 200,00 163 000,00 163 000,00 13 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 305 200,00 1 305 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 828 085,95 5 280 685,95 4 936 635,95 4 364 811,00 571 824,95 0,00 294 800,00 49 250,00 0,00 0,00 547 400,00 547 400,00 287 400,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 200,00 35 200,00 35 200,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 5 863 285,95 5 315 885,95 4 971 835,95 4 364 811,00 607 024,95 0,00 294 800,00 49 250,00 0,00 0,00 547 400,00 547 400,00 287 400,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 134 635,58 4 874 635,58 4 866 635,58 4 339 811,00 526 824,58 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 200,00 30 200,00 30 200,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 5 164 835,58 4 904 835,58 4 896 835,58 4 339 811,00 557 024,58 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 475 130,00 187 730,00 45 000,00 25 000,00 20 000,00 0,00 93 480,00 49 250,00 0,00 0,00 287 400,00 287 400,00 287 400,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 480 130,00 192 730,00 50 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 93 480,00 49 250,00 0,00 0,00 287 400,00 287 400,00 287 400,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 177 052,09 2 350 400,00 2 350 400,00 110 400,00 2 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 826 652,09 6 826 652,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 143 800,00 143 800,00 143 800,00 0,00 143 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 9 320 852,09 2 494 200,00 2 494 200,00 110 400,00 2 383 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 826 652,09 6 826 652,09 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 143 800,00 143 800,00 143 800,00 0,00 143 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 263 800,00 263 800,00 263 800,00 0,00 263 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 931 949,39 29 771 509,27 21 930 690,86 14 878 132,00 7 052 558,86 3 455 000,00 1 050 860,00 3 084 958,41 0,00 250 000,00 17 160 440,12 17 160 440,12 3 337 127,73 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 186 000,00 186 000,00 186 000,00 7 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 47 117 949,39 29 957 509,27 22 116 690,86 14 885 132,00 7 231 558,86 3 455 000,00 1 050 860,00 3 084 958,41 0,00 250 000,00 17 160 440,12 17 160 440,12 3 337 127,73 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7627



Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu   inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu   inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 26 440,00 26 440,00 26 440,00 8 441,80 17 998,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 237,00 28 237,00 25 787,03 0,00 25 787,03 2 449,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 54 677,00 54 677,00 52 227,03 8 441,80 43 785,23 2 449,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 237,00 28 237,00 25 787,03 0,00 25 787,03 2 449,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

po zmianach 28 237,00 28 237,00 25 787,03 0,00 25 787,03 2 449,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 873 051,40 1 873 051,40 854 728,80 254 809,02 599 919,78 0,00 1 018 322,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 237,00 28 237,00 25 787,03 0,00 25 787,03 2 449,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 901 288,40 1 901 288,40 880 515,83 254 809,02 625 706,81 2 449,97 1 018 322,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7627



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/70/2025 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

DOCHODY I WYDATKI  NA FINANSOWANIE ZADAŃ  Z  ZAKRESU OCHRONY 
ŚRODOWISKA GMINY LUTUTÓW NA 2025 ROK 

Wyszczególnienie Plan na 2025 r. 
DOCHODY 10 000,00 zł 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 10 000,00 zł 
Rozdział 90019 - Pozostałą działalność  
§ 0690 - Wpływy z różnych opłat 10 000,00 zł 
WYDATKI 363 800,00 zł 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 363 800,00 zł 
Rozdział 90026 - Pozostałe zadania związane z 
gospodarka odpadami 
Wydatki bieżące związane z realizacją ich  statutowych 
zadań 100 000,00 zł 
Rozdział - 90095 - Pozostała działalność 

Wydatki bieżące związane z realizacją ich  statutowych 
zadań 263 800,00 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7627



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/70/2025 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

Dotacje  udzielone  w 2025 r. z budżetu Gminy Lututów  podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 
                                                                                

Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych, w tym: 

Dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych, w 

tym: Dział Rozdział Nazwa zadania Plan dotacji na 
2025 r. 

podmiotowa celowa podmiotowa celowa 
 BIEŻĄCE 3 457 449,97    1 260 000,00    320 000,00    1 700 000,00    177 449,97    

754 75412 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom       80 000,00       80 000,00    

801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną      800 000,00      800 000,00     

801 80103 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną       30 000,00      30 000,00     

801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną       170 000,00      170 000,00     

801 80113 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) pomiędzy 
jednostkami samorządu terytorialnego        70 000,00     70 000,00      

801 80149 Dotacja podmiotowa na realizację zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego.      200 000,00      200 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7627



801 80150 Dotacja podmiotowa na realizację zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 500 000,00      500 000,00     

801 80153 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom         2 449,97       2 449,97    

921 92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury (dotacja dla Miejsko Gminnego Ośrodka 
Kultury) 900 000,00    900 000,00       

921 92109 Dotacja celowa z budżetu na realizację zadania bieżacego 
realizowanego na podstawie umowy   250 000,00     250 000,00      

921 92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury (dotacja dla Miejsko Gminnej Biblioteki 
Publicznej) 360 000,00    360 000,00       

926 92605 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (zadania w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży)         95 000,00       95 000,00    

 MAJĄTKOWE 488 800,00    -      98 800,00    -      390 000,00    
754 75412 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 390 000,00       390 000,00    

921 92109 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowej insytucji 
kultury  78 800,00     78 800,00      

921 92116 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowej insytucji 
kultury  20 000,00     20 000,00      

  DOTACJE OGÓŁEM 3 946 249,97    1 260 000,00    418 800,00    1 700 000,00    567 449,97    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7627


	UCHWAŁA NR XIV/70/2025 RADY MIEJSKIEJ W LUTUTOWIE z dnia 5 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-07-18T11:25:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




